
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 50044135

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 514,10 RON - 514,10 RON

Descriere: 00010 69000045 -LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL 'WD-40' ,400 ml buc 10 24,67 246,70 46,87
00020 62504005 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mm buc 30 0,85 25,50
4,85 00030 63915520 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm buc 30 0,43 12,90 2,45 00040
77CO0011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA
TEVILOR METALICE 1/2" buc 50 2,35 117,50 22,33 00050 77CO0012 COLIER METALIC CU
SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 3/4" buc 50 2,23
